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JURNAL PERKULIAHAN
FARMASI 2024 GANJIL

MATA KULIAH : Kimia Bahan Pangan (A)
NAMA DOSEN : VILYA SYAFRIANA, S.Si., M.Si.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : K

TATAP
MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA TANGAN

9 Sabtu, 23 November 2024 07:00 08:00 R-HC9 Selesai Bahan Tambahan Pangan: Introduction Bahan Tambahan Pangan: Introduction (12 / 12) VILYA SYAFRIANA, S.Si., M.Si.  

10 Sabtu, 30 November 2024 07:00 08:00 R-HC9 Selesai Pewarna pada Bahan Pangan Pewarna pada Bahan Pangan (12 / 12) VILYA SYAFRIANA, S.Si., M.Si.  

11 Sabtu, 7 Desember 2024 07:00 08:00 R-HC9 Selesai Perisa pada Makanan Perisa pada Makanan (12 / 12) VILYA SYAFRIANA, S.Si., M.Si.  

12 Sabtu, 14 Desember 2024 07:00 08:00 R-HC9 Selesai Penguat rasa dan pembentuk tekstur pada
makanan

Penguat rasa dan pembentuk tekstur pada
makanan

(12 / 12) VILYA SYAFRIANA, S.Si., M.Si.  

13 Sabtu, 21 Desember 2024 07:00 08:00 R-HC9 Selesai Pengawet makanan Pengawet makanan (12 / 12) VILYA SYAFRIANA, S.Si., M.Si.  

14 Jumat, 27 Desember 2024 20:00 21:00 Selesai Proposal Penyuluhan Warga Terkait Bahaya
BTP

Proposal Penyuluhan Warga Terkait Bahaya
BTP

(12 / 12) VILYA SYAFRIANA, S.Si., M.Si.  

15 Minggu, 5 Januari 2025 09:00 12:00 Selesai Penyuluhan Warga Penyuluhan Warga (12 / 12) VILYA SYAFRIANA, S.Si., M.Si.  

16 Sabtu, 18 Januari 2025 10:00 11:40 R-HC9 Selesai UAS UAS (12 / 12) VILYA SYAFRIANA, S.Si., M.Si.  
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Jakarta, 03 Maret 2025
Ketua Prodi Farmasi

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si.
NIDN 0321016802
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ISI PRESENSI MAHASISWA
FARMASI

2024 GANJIL

Mata kuliah : FA1743 - Kimia Bahan Pangan (A) Nama Kelas : K

No NIM NAMA

TATAP MUKA

28
Sep
2024

5
Okt
2024

12
Okt
2024

19
Okt
2024

26
Okt
2024

2
Nov
2024

9
Nov
2024

16
Nov
2024

23
Nov
2024

30
Nov
2024

7
Des
2024

14
Des
2024

21
Des
2024

27
Des
2024

5
Jan
2025

18
Jan
2025

Peserta Reguler

1 23334712 LUKMAN HAKIM H H H H H A H H H H H H H H H H

2 23334713 MARTINA ULANDARI H H H H H A A H H H H H H H H H

3 23334728 NAILA SALSABILA H H H H H A A H H H H H H H H H

4 23334731 WULAN ASTRIYANI H H H H H A H H H H H H H H H H

5 23334736 ANNISA ZULFA AGUSTIANI H H H H H A H H H H H H H H H H

6 23334762 Ely Fitriani H H H H A H A H H H H H H H H H

7 24334601 Mirza Juliani H H H H H A H H H H H H H H H H

8 24334703 Hekmah Fajri Febriyani H H H H H H H H H H H H H H H H

9 24334712 Febi Trianova H H H H H H H H H H H H H H H H

10 24334717 Andapa Desrina Seldiskani H H H H H H H H H H H H H H H H

11 24334721 Manayra Yazva Rihhadatul 'Aisy H H H H H H H H H H H H H H H H

12 24334726 Sharen Jessie Novelia H H H H H H H H H H H H H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : FARMASI
PERIODE : 2024 GANJIL

Mata kuliah : Kimia Bahan Pangan (A) Nama Kelas : K
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : FA1743 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(50%)
UAS
(30%)

TUGAS
KELOMPOK

(20%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 23334712 LUKMAN HAKIM 44.00 75.00 80.00 60.50 C ✔  
2 23334713 MARTINA ULANDARI 92.00 75.00 80.00 84.50 A ✔  
3 23334728 NAILA SALSABILA 91.00 75.00 78.00 83.60 A ✔  

4 23334731 WULAN ASTRIYANI 91.00 75.00 73.00 82.60 A ✔  
5 23334736 ANNISA ZULFA AGUSTIANI 80.00 75.00 73.00 77.10 A- ✔  
6 23334762 Ely Fitriani 78.00 75.00 70.00 75.50 A- ✔  
7 24334601 Mirza Juliani 64.00 95.00 80.00 76.50 A- ✔  
8 24334703 Hekmah Fajri Febriyani 80.00 95.00 78.00 84.10 A ✔  
9 24334712 Febi Trianova 80.00 95.00 80.00 84.50 A ✔  

10 24334717 Andapa Desrina Seldiskani 86.00 95.00 78.00 87.10 A ✔  

11 24334721 Manayra Yazva Rihhadatul
'Aisy

73.00 95.00 80.00 81.00 A ✔  

12 24334726 Sharen Jessie Novelia 68.00 96.00 86.00 80.00 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 77.25 85.08 78.00 79.75 3.75
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 25 Februari 2025 oleh 201509-002
Tanggal Cetak : Senin, 3 Maret 2025, 10:52:21
Paraf Dosen :

VILYA SYAFRIANA, S.Si., M.Si.
Drs. EDINUR, MM.
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